[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2016 г.                                   с. Знаменка                                         № 12-П

О внесении изменений в 50-П от 29.07.2015г. «Об утверждении мероприятий, предусмотренных государственной программой Красноярского края «Развитие транспортной системы» подпрограммой «Дороги Красноярья» на 2014-2017 годы (содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения)»
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии  со статьей 55 Устава Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в 50-П от 29.07.2015г. «Об утверждении мероприятий, предусмотренных государственной программой Красноярского края «Развитие транспортной системы» подпрограммой «Дороги Красноярья» на 2014-2017 годы (содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения)» следующие изменения и дополнения:
1.1.Мероприятия, предусмотренных государственной программой Красноярского края «Развитие транспортной системы» подпрограммой «Дороги Красноярья» на 2014-2017 годы (содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения) изложить в новой редакции, согласно приложения № 1.

1.2. Пункт 2 Порядка расходования денежных средств из краевого бюджета и софинансирования из средств бюджета поселения, направленных на реализацию мероприятий, предусмотренных государственной программой Красноярского края «Развитие транспортной системы» подпрограммой «Дороги Красноярья» на 2014-2017 годы (содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения) после слов «–песчаной смеси,» дополнить словами «механизированная снегоочистка автомобильных дорог на территории Знаменского сельсовета Минусинского района».

1.3. Смету расходования денежных средств изложить в новой редакции,  согласно приложения № 3.

2. Контроль за исполнением Постановления возложить на главного бухгалтера  Логинову Н.П.

3. Разместить настоящее постановление  на официальном Интренет-сайте администрации Знаменского сельсовета www.Znamenka24.ru
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Власть труда», применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2016 года.
Глава сельсовета                                                        О.В. Романченко
Приложение № 1

к Постановлению администрации Знаменского сельсовета

от 16.07.2015 г. № 50-П
(в редакции от 08.02.2016г. № 12-П)
Утверждаю:

Глава Знаменского сельсовета
_________________ О.В. Романченко

Мероприятия

«Мероприятия, предусмотренные государственной программой Красноярского края «Развитие транспортной системы» подпрограммой «Дороги Красноярья» на 2014-2017 годы (содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения)»

	№ п/п
	Мероприятия
	Сроки реализации
	Ответственный исполнитель

	1
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Февраль – декабрь месяцы
	Администрация Знаменского сельсовета

	2
	Механизированная снегоочистка автомобильных дорог на территории Знаменского сельсовета Минусинского района
	Февраль – декабрь месяцы
	Администрация Знаменского сельсовета

Приложение № 2

к Постановлению администрации Знаменского сельсовета

от 16.07.2015 г. № 50-П
(в редакции от 08.02.2016г. № 12-П)

Утверждаю:

Глава Знаменского сельсовета

_________________ О.В. Романченко

ПОРЯДОК

Расходования денежных средств из краевого бюджета и софинансирования из средств бюджета поселения, направленных на реализацию мероприятий, предусмотренных государственной программой Красноярского края «Развитие транспортной системы» подпрограммой «Дороги Красноярья» на 2014-2017 годы (содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения).

1. На реализацию данных мероприятий в 2015 году предусмотрено в бюджете администрации Знаменского сельсовета 540867,00 рублей, в т.ч. из краевого бюджета 266900,00 рублей и на софинансирование из средств местного бюджета 267,00 рублей, за счет средств местного бюджета 273700,00 рублей.

2. Средства расходуются на оплату работ по восстановлению поперечного профиля и ровности проезжей части гравийных покрытий с добавлением гравийно – песчаной смеси, механизированная снегоочистка автомобильных дорог на территории Знаменского сельсовета Минусинского района.

3. Администрация Знаменского сельсовета заключает муниципальный контракт на выполнение вышеуказанных работ (услуг), счета фактур в соответствии с требованиями бюджетного законодательства.

4. По окончанию срока выполнения работ производится окончательный расчет за выполненные работы (услуги) на основании акта приема – сдачи выполненных работ.

5. Контроль за целевым использованием субсидии на осуществление указанных мероприятий возлагается на главного бухгалтера администрации Знаменского сельсовета Логинову Н.П.

Приложение № 3

к Постановлению администрации

 Знаменского сельсовета

от 16.07.2015 г. № 50-П
(в редакции от 08.02.2016г. № 12-П)
Утверждаю:

Глава Знаменского сельсовета

_________________ О.В. Романченко

СМЕТА
«Мероприятий, направленных на реализацию  государственной программой Красноярского края «Развитие транспортной системы» подпрограммой «Дороги Красноярья» на 2014-2017 годы (содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения)»

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Товар
	Единиц измерения
	Количество
	Стоимость, руб.
	Итого рублей
	КБК

	1.1
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Восстановление поперечного профиля и ровности проезжей части гравийных покрытий с добавлением гравийно – песчаной смеси
	км

	266900,00
	04091527508244225

	1.2
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Восстановление поперечного профиля и ровности проезжей части гравийных покрытий с добавлением гравийно – песчаной смеси
	км

	267,00
	04091528508244225

	1.3
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Восстановление поперечного профиля и ровности проезжей части гравийных покрытий с добавлением гравийно – песчаной смеси
	км

	223700,00
	04091528866244225

	1.4
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Механизированная снегоочистка автомобильных дорог на территории Знаменского сельсовета Минусинского района
	км

	50 000,00
	04091528866244225

	Итого

	540867,00